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Hipp hipp hurra for Norge! 

Det er så utrolig flott å se hvordan hele Sola våkner til 
liv denne dagen. Gatene fylles med smilende ansikter 
og flagg vaier i vinden. Det er som om Sola blir til en
eneste stor familiefest!

Dette er dagen vi feirer landet vårt – og fellesskapet. 
I dag får vi kjenne på følelsen – kanskje mange ganger – 
av å være sammen om noe som er større enn oss selv. 
Det er en god følelse. Vi står ikke alene!

Noen trenger en ekstra dytt eller en varm hånd for å tørre 
eller klare å bli med. Se deg rundt! Ser du noen som 
trenger deg? Inviter de med. Vi blir sterkere når vi står 
sammen og vi får andre opplevelser når alle typer folk blir med på leken.

17. mai – er også kjente og kjære tradisjoner. Salutt, korps, tog, bjørkeris, bunad, 
gnagsår og is. Bunader som går i arv og nye antrekk og sko som endelig skal bli 
vist fram. Mange familier lager sine faste tradisjoner rundt feiringen og på den 
måten blir 17. mai en dag små og store gleder seg til i lang tid.
 
17. mai er vår dag til å minnes hvor langt vi har kommet, til å sette pris på det vi 
har, og til å se fremover. Dagen er rett og slett en ekte kjærlighetserklæring til 
våre fremste idealer; fred, frihet og likeverd.

Denne dagen er virkelig dagen for å reflektere over hvor heldige vi er som bor 
her i Norge. La oss sette pris på alt det fantastiske med å bo og leve i et  
demokratisk og fritt land.

17. mai er høytid og feststemning. Når flaggene vaier over Sola, kjenner jeg meg 
takknemlig for at vi i Sola har de beste forutsetninger for gode hverdager – og 
for festdager.

Gratulerer med dagen, kjære Solabu!
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Foto: Sola kommune, 
Elisabeth Tønnesen



Tale v/ Alva Steen Dokka  
Alle velkommen, fri entré

Sola Brassband og Sola kulturhus 
inviterer til

Sola kulturhus 
17. mai kl. 17.30

Norsk aften

Dirigent: Gwyn Evans



Hurra for 17. mai  
Gratulerer med dagen!

I dag samles vi for å feire vår nasjonaldag, 17. mai. 
En dag fylt med stolthet, glede og samhold. 
Når korpset spiller til flaggheisingen, står vi sammen 
som en nasjon, forent av vår kjærlighet til Norge og 
våre felles verdier. Flagget vårt, med sine klare farger, 
symboliserer frihet, rettferdighet og solidaritet. 
Det minner oss om de som har kjempet for vår frihet, 
og de som fortsatt jobber for et bedre samfunn.

I dag er det ikke bare en feiring av nasjonen, men 
også av fellesskapet vårt. Vi er her for å støtte 
hverandre, dele latter og skape minner sammen. 
La oss huske at vår styrke ligger i vårt samhold, 
uansett bakgrunn, tro eller mening. Når vi står 
sammen, kan vi overvinne enhver utfordring og bygge en lysere fremtid for 
kommende generasjoner.
 
Så la oss heise flagget med stolthet og glede, og feire det vakre landet vårt og 
alle menneskene som gjør det til et spesielt sted. Gratulerer med dagen, Norge! 
La oss fortsette å stå sammen og bygge et samfunn fylt med kjærlighet, respekt 
og forståelse for hverandre.

Husk at dette er barnas dag - pølser, brus og is så mye en orker og vil!
 

Gratulerer med dagen!

Bernt Høyland
17. maikomiteen 2025
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08.00 Flaggheis v/speiderne på Rådhusplassen
 Fanfare v/Skolekorpset Sola
 Appell ved ordfører Janne Stangeland Rege
 Allsang: Ja, vi elsker dette landet (1. og 2. vers)
 Parkering i P-husene i sentrum 
08.30  Sola kapell
 Kransenedleggelse ved minnesmerke for de falne i 2. verdenskrig 
 v/ordfører Janne Stangeland Rege
 Allsang: Ja, vi elsker dette landet (1. 2. og 3. vers). Skolekorpset Sola
09.15  Fanebærere møter ved Coop Mega i Solakrossen. Se oppstillingskart side 14       
09.45  Barnetoget for Sola samles ved Coop Mega i Solakrossen
10.00  Allsang: Ja, vi elsker dette landet (1. og 2. vers)
 Forsangere: Victoria Gram Klette og Emilie Mong Svendsen
 Tale for dagen ved elevrådslederne ved Sola og Kjerrberget ungdomsskoler: 
                 Emma Håland, Kjerrberget ungdomsskole og Eva Malmin, Sola ungdomsskole.
 Allsang: Norge i rødt, hvitt og blått (1. vers side 16)

1.    Flaggborg ved Kjerrberget og 
      Sola ungdomsskoler
2.   Skolekorpset Sola
3.   Sola ungdomsskole
4.   Sola skole
5.   Sømme barnehage
6.   Grannes skole
7.   Grannes barnehage
8.   The Children’s House
9.   Kornberget Barnehage
10.  Røyneberg skole
11.   Røyneberg Barnehage
12.  Sørnes barnehage

13.   Tjodmarka barnehage
14.   Sande skole. Skolekorpset Sola,  
juniorkorpset, går foran Sande skole
15.   Sande universitetsbarnehage
16.   Stemvegen barnehage
17.   Solstrålen barnehage
18.   Eventyrberget barnehage
19.   Skadberg skole
20.  Skadberg barnehage
21.   Solahagen barnehage
22.  Sola barnehage
23.  Eikeberget barnehage
24.  Kjerrberget ungdomsskole
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17. mai i Sola sentrum

Etter barnetoget blir det arrangementer ved alle barneskolene
Vi inviterer alle som har lyst til å delta på 17. mai-fest

Vær ute i god tid. Alle oppfordres til ikke å bruke bil, sparkesykkel eller sykkel.  
Vi bruker beina på 17. mai. Gjelder ikke for personer med funksjonsnedsettelser.

Avgang barnetoget 
(se togrute side 20 og oppstillingskart side 14)

AV RESPEKT FOR DAGENS TALERE ER DET ØNSKELIG AT EN ER 
STILLE OG FORHOLDER SEG I RO MENS DET TALES



Sola Kirke
Åpen kafé klokken 10.00-12.00. Festandakt klokken 12.00
Rusfritt ungdomsarrangement klokken 19.30. Arrangør: KRIK. Påmelding

15.30  Folketoget samles v/Coop Mega. Se oppstillingskart side 14
16.00  Før avgang: Tale for dagen ved Alva Steen Dokka, leder ungdomsrådet
 Gud signe vårt dyre fedreland(1., 2. og 3. vers)
 Allsang – Norge i rødt, hvitt og blått (1. vers) 
 Musikk v/Tananger skolekorps
 Forsangere: Annika Amerti Johansen og Leticia Isabel Castro Brito

1.    Flaggborg Sola Turn
2.   Tananger Skolekorps
3.   17. mai komiteen
4.   Kommunestyret
5.   Sola Sanitetsforening
6.   Havdur IL
7.   Sola Turn
8.   Sola KFUK/KFUM
9.   Våganes Fotballklubb
10.  Sola Svømmeklubb
11.   Håland og Dysjaland Skulekorps

12.   Sola Taekwondo
13.   Sola BMX
14.   Sola Håndballklubb
15.   1. Sola Speidergruppe
16.   Sola Fotballklubb
17.   Sola Karateklubb
18.   Skolekorpset Sola
19.   Mental Helse Sola
20.  Ljosheim Ungdomsgruppe
21.   Andre lag og foreninger
22.  Livsgledebussen

En stor takk til alle som bistår med trafikkvakter og øvrig HMS-beredskap under  
avviklingen av barnetoget og folketoget i Sola sentrum. 

Premier for beste innslag i togene vil bli annonsert på Norsk aften i Sola kulturhus 17/5 kl. 
17.30. 

Barnetoget: 
Mest kreative barnehage får gavekort på kr 1 000,- til is og brus
Mest kreative klasse i barneskole får gavekort på kr 2 000,- til en pizzakveld
Mest kreative klasse i ungdomsskole får gavekort på kr 3 000,- til bowlingkveld med noe å 
spise 
Lokal jury kårer vinnerne
 
Folketoget: 
Mest kreative innslag får gavekort på 3 000,-. Lokal jury kårer vinnerne
Beste musikalske innslag får gavekort på kr 3 000,-. Musikalsk jury kårer vinneren

17.30  Norsk aften i Sola kulturhus
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Folketoget går samme rute som barnetoget

Spisesteder i Solakrossen som holder åpent 17. mai:
Pizzabakeren 11.00-23.00, Kaktus cafè og bar 10.00-02.00, Eatmore 13.00-22.00, Café Latte 
10.00-18.00, Lura Turistheim 12.00-18.00, McDonald´s 10.00-23.00, Sola Pizza og Kebab  
11.00-22.00, Masti Indisk Mat og Bar 13.00-23.00, Dolly Dimples 11.00-21.00, China Garden  
Restaurant 12.00-2100. Kulturkaféen på Sola kulturhus 10.00-17.00.



09.15  Oppmøte ved Stangeland Arena
09.30  Togavgang
10.30  Velkomst med taler, korps og sang
10.45  Tautrekking for ungdomsskolen
11.00  Kaféen og aktiviteter åpner
12.45  Trillebårløp, premiering og avslutning

Det er salg av lodd, kaffe, kaker, lapskaus, brus, pølser, is og snop. Feiringen av 17. mai i år  
er kontantfri. Betalingsløsninger: bonger og Vipps. Bonger vil bli solgt 16. og 17. mai.

Alle deltakere følger toget ned til kunstgressbanen for oppstilling.
Følg anvisning fra komitéen med gule vester. 
Sanger og taler begynner når alle er på plass.
 
Det er ønskelig at en er stille og forholder seg i ro mens talene pågår  
 
Vær ute i god tid. Alle oppfordres til ikke å bruke bil, sparkesykkel eller sykkel. Vi bruker 
beina på 17. mai. Gjelder ikke for personer med funksjonsnedsettelser. For de som må bruke 
bil er anbefalte parkeringsområder ved Coop Extra og Havdurhuset.  

Togets rekkefølge:
1.    Brannbil
2.   Flaggborg: 7. klasse Håland skole og 17. mai komitéens leder og rektor
3.   Håland skole 1. – 7. klasse
4.   Håland og Dysjaland skulekorps
5.   Høgeholen barnehage
6.   Hålandsmarka barnehage
7.   Flaggborg: 7. klasse Dysjaland skule, 17. mai komitéens leder og rektor
8.   Dysjaland skule 1. – 10. klasse
9.   Traktortoget

8 Foto: Solabladet

17. mai i Sørabygda
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Toget går følgende trasé: 
Eikebergvegen - Høgeholvegen - Vigdelsvegen - Kleppvegen - 
Stenebytoppen - Øvrehusvegen til Dysjalandshallen, og videre ned 
til kunstgressbanen.

Traktortoget kjører etter som forlengelse av toget på Eikebergvegen,  
Høgeholvegen og Vigdelsvegen, før det tar til høyre i rundkjøringen mot Klepp.

Ann Helen Hansen
Even Haukåssveen

Nina Rott Eie
Shamal Khalili

Sveinung Norland, leder
Øyvind Dagsland

Eirik Øhman

17. mai-komité Sørabygda:



08.00 Flaggheising i Tananger indre havn ved “Jentene på Flatholmen”
09.30 Frammøte og oppstilling av toget i Tananger indre havn
09.45  Appell ved to elever fra 7. trinn, Storevarden skole
 Blomsternedleggelse. Solasangen, 1. 2. og 4. vers
10.00  Togavgang
11.00  Tananger stadion, tale for dagen ved Eivind Emblemsvåg fra Tananger 
                 ungdomsskole
 Ja vi elsker, 3 vers. Forsanger: Jeanette Krommen
 Salg av mat, drikke og aktiviteter for alle
 12.45 Premieutdeling etter konkurransene

Trasé for toget: Toget starter fra Hummeren hotell i Havnevegen. Går ut Havnevegen mot 
Tananger Ring. Til venstre i Tananger Ring frem til Storevardvegen. Følger Storevardvegen 
til/gjennom Storevarden skole. Fra Storevarden skole inn mot Havnealleen. Følger 
Havnealleen ned til Tananger Ring. Til venstre i Tananger Ring og følger denne frem til 
Skoletunet og Tananger stadion/idrettsanlegget.   

1.     Politi
2.    Flaggborg
3.    17. mai-komitéen
4.    Tananger skolekorps
5.    Haga skole
6.    Storvarden skole
7.    Ekofisk Junior 
8.    Hammaren barnehage
9.    Havnealleen barnehage
10.   Læringsverkstedet Jåsund barnehage

11.    Risnes barnehage
12.   Tanangerblæsen
13.   Rodamyr barnehage
14.   Snøde barnehage
15.   Tananger menighetsbarnehage
16.   Tananger ungdomsskole
17.    Havørn
18.    1. Tananger Sjø
19.    Andre lag og foreninger
20.   Veteranbiler 
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Togets rekkefølge:

17. mai i Tananger

Beste innslag i togene premieres i følgende kategorier: 
Beste barnehage, beste klasse i barneskolen, beste klasse TUS, beste innslag lag og 

foreninger



Anne Karin Vårvik (leder), Havørn Allianseidrettslag   
Jostein Skimmeland, 1. Tananger Sjø   
Inger Karin Rott, Tananger skolekorps 
Frode Bru, IMI Tananger  
FAU v/Tananger ungdomsskole, Lars Aabø   
FAU v/Haga skole, Alexander Romanov  
FAU v/Storevarden skole, Helen Angel Skram   
Fra elevrådet v/Tananger ungdomsskole, Sofie Ree Sunde og Fabian Hatlestad    
Tananger menighetsbarnehage, Eirin Aamodt   
Rodamyr barnehage, Elisabeth Bratlie og Benedicte Kyllevik
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17. mai-komité Tananger:

Alle deltakere følger toget inn på stadion for oppstilling. 
Følg anvisning fra komitéen med gule vester. 
Sanger og taler for dagen umiddelbart når alle er på plass.

Det er i år redusert mulighet til å sitte ned grunnet stengt tribune. Ta gjerne 
med campingstol.

Vi ber alle om å vise respekt for dagens taler ved å være stille og holde seg i ro til speaker 
gir beskjed om at leker og salg kan starte.

Vær ute i god tid. Alle oppfordres til ikke å bruke bil, sparkesykkel eller sykkel. Vi bruker 
beina på 17. mai. Gjelder ikke for personer med funksjonsnedsettelser. 



12.00 Åpning med tale for dagen ved elever fra 7. klasse i gymsalen
 Kafeteria, leker og aktiviteter
 (Kafeteria i gymsalen og samlingssalen)
12.30 Stafett – jenter og gutter parvis. 2. mot 3. klasse, 4. mot 5. klasse og 6. mot 7. klasse 
12.45 Skolekorpset Sola, juniorkorpset spiller  
                 (Det blir pause i lekene og aktivitetene mens korpset spiller)
14.00 Program slutt

Betalingsløsning: Vipps eller kontant

Takk til FAU ved Grannes skole og Skolekorpset Sola

Foto: Solabladet
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17. mai på Grannes skole



12.00  Kaféene åpner for salg på skolen
12.00 Åpning v/17. mai komiteen
 Tale for dagen ved 7. klasse
 Allsang: Ja vi elsker
 Lotteri i skolegården 
                 Lekene starter
12.40     Skolekorpset Sola, hovedkorpset spiller
14.00  Avslutning

Betalingsløsning: Vipps. Det vil også i år være mulig å kjøpe 17. mai bonger, slik at alle barn 
uten Vipps kan betale uten mobil. Kjøpte bonger refunderes ikke. 

Takk til klassekontaktene ved Røyneberg skole og Skolekorpset Sola 

11.45  Alle samles inne til felles oppstart i trappene
12.00  Velkommen
 Skolekorpset Sola, juniorkorpset spiller
 Tale for dagen ved elever fra 7. trinn
 Allsang - Kor ved 4. trinn
12.15  Matsalget og leker åpner
14.00  Arrangementet slutt

Betalingsløsning: Vipps eller kontant

Takk til FAU ved Skadberg skole og Skolekorpset Sola 
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Foto: Solabladet

17. mai på Røyneberg skole

17. mai på Skadberg skole



Oppstillingskart barnetoget

Oppstillingskart folketoget
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12.00  Program starter på Sola skole 
 Nasjonalsangen
 Tale ved 7. klasse
 Fellessang med forsangere
 – Det går et festtog gjennom landet
 – Solasangen
12.20 Leker og aktiviteter starter, kaféen åpner 
 Det er kafeteria i Narnia og skolekjøkkenet
13.00 Tautrekking – tidligere elever mot 1. – 7. klasse
13.20 Skolekorpset Sola, hovedkorpset spiller
  Utdeling av premier
 Hestesko for voksne. Hestesko for barn. Tippelek
14.00  Slutt på Sola skole

Betalingsløsning: Kontant (ikke kort), Vipps: 582214 (FAU Sola skole) og forhåndsbetalte 
bonger 
 
Takk til FAU ved Sola skole og Skolekorpset Sola

11.45  Kiosken og kaféen åpner
11.50 FAU-leder ved skolen ønsker velkommen
12.00  Skolekorpset Sola, hovedkorpset spiller
12.05 Elevene på 6. trinn bidrar med innslag
12.15 Aktivitetene starter i skolegården
14.00  Avslutning

Betalingsløsning: Vipps eller kontant. Ta gjerne med småpenger.

Takk til FAU ved Sande skole og Skolekorpset Sola 
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Foto: Solabladet

17. mai på Sola skole

17. mai på Sande skole



17. mai-sanger

Ja, vi elsker dette landet

Ja, vi elsker dette landet
som det stiger frem,
furet, værbitt over vannet,
med de tusen hjem, -
elsker, elsker det og tenker
på vår far og mor,
og den saganatt som :,: senker :,:
drømmer på vår jord !

Norske mann i hus og hytte,
takk din store Gud !
Landet ville han beskytte
skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet,
mødrene har grett,
har den Herre stille lempet,
så :,: vi vant :,: vår rett.

Ja, vi elsker dette landet
som det stiger frem,
furet, værbitt over vannet,
med de tusen hjem !
Og som fedres kamp har hevet
det av nød til seir,
også vi når det blir krevet,
for :,: dets fred :,: slår leir.

Tekst: Bjørnstjerne Bjørnson
Melodi: Rikard Nordraak

Norge i rødt, hvitt og blått

Hvor hen du går i li og fjell
en vinterdag, en sommerkveld,
ved fjord og fossevell,
fra eng og mo med furutrær,
fra havets bryn med fiskevær
og til de hvite skjær,
møter du landet i trefarvet drakt
svøpt i et gjenskinn av flaggets farveprakt.

Se, en hvitstammet bjerk oppi heien
rammer stripen av blåklokker inn
mot den rødmalte stuen ved veien,
det er flagget som vaier i vind.
Ja, så hvit som det hvite er sneen,
og det røde har kveldssolen fått,
og det blå gav sin farve til breen,
det er Norge i rødt, hvitt og blått.

Tekst: Finn Bø, Bias Bernhoft, Arild Feld-
borg
Melodi: Lars-Erik Larsson

Kongesangen

Gud sign vår konge god!
Sign ham med kraft og mot,
sign hjem og slott !
Lys for ham ved din Ånd,
knytt med din sterke hånd
hellige troskapsbånd
om folk og drott!

Tekst Kongesangen: 
Thomas Overskou, Nikolaj Vogtmann og 
Henrik Wergeland. 
Melodi Kongesangen: 
Britisk «God save the Queen»
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Det går et festtog 
gjennom landet!

Det går et festtog gjennom landet!
I by og dal, ved fjell og fjord.
Vi svinger flagget stolt for Norge,
Med hurra-rop i fra syd og til nord.

Ref.:
Hurra! Vi marsjerer og vi synger
Sanger i rødt, hvitt og blått.
Kjenner frihetens rytme i kroppen.
Fylt av glede for landet vårt.

Den store dagen vil vi feire.
Nå lyder takkens melodi
Som stiger taktfast opp fra folket.
Fra oss som ønsker et demokrati.

Syttende mai. Nå jubler våren!
Nasjonen pynter seg til fest.
Gå sammen, elske fram verdier
Så alle trives. Da har vi det best.

Det går et festtog gjennom tiden
Der slekter har satt dype spor.
Med sine valg gav de oss framtid.
Se, våre røtter de spirer og gror.

Tekst: Grethe Myhre Skottene
Mel. /Arr.: Carl-Andreas Næss

No livnar det i lundar

No livnar det i lundar,
no lauvast det i li;
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord,
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

Guds kyrkja lysa skulle
som høgt på berg ein stad
med sumar utan kulde
og utan solarglad.

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song !
Du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong.

Tekst: Elias Blix
Melodi: L.M. Lindeman

Foto: Solabladet



 
Gud signe vårt dyre
fedreland

Gud signe vårt dyre fedreland,
og lat det som hagen bløma !
Lat lysa din fred frå fjell til strand,
og vetter for vårsol røma !
Lat folket som brødre saman bu,
som kristne det kan seg søma !

Vårt heimland i mørker lenge låg,
og vann kunna ljoset gøymde.
Men, Gud, du i nåde til oss såg,
din kjærleik oss ikkje gløymde;
Du sende ditt ord til Noregs fjell,
og ljos over landet strøymde.

Vil Gud ikkje vera bygningsmann,
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land,
kan vaktmann oss ikkje tryggja.
Så vakta oss, Gud, så me kan bu
i heimen med fred og hyggja !

No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
det brydder då etter plogen.
Så signe då Gud det gode såd,
til groen ein gong er mogen!

Tekst: Elias Blix 
Melodi: N.F.S. Grundtvig (dansk) 

Fagert er landet

Fagert er landet du oss gav,
Herre vår Gud og vår Fader !
Fagert det stig av blåe hav,
soli ho sprett og ho glader,
signar vårt land i nord og sud,
såleis di åsyn lyser, Gud,
over vårt Noreg i nåde.

Likjest vårt folk i mager jord
skjelvande blomen på bøen,
stend utan livd i vind frå nord
tett inn med kanten av snøen.
Herre, du ser med miskunn ned,
folket vårt gjev du livd og fred,
er oss så kjærleg ein fader.

Tidi ho renn som elv mot os,
fort skifter sumar med vetter.
Fader, ver alltid Noregs los,
radt til dei seinaste ætter !
Herre vår Gud, vårt Noregs Gud,
varda vårt land frå fjell til flu,
lær oss å gå dine vegar!

Signa då Gud vårt folk og land,
signa vårt strev og vår møda,
signa kvar ærleg arbeidshand,
signa vår åker med grøda.
Gud, utan deg den vesle urt
veiknar og visnar, bleiknar burt.
Ver du oss ljoset og livet.

Tekst: Anders Hovden 
Melodi: Melchior Vulpius (tysk)
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Solasangen

Hvor havet på en solskinnsdag, går brusende mot land,
der ligger Solagårdene med skumsprøyt om sin strand.
Du sagnomsuste Sola, ved gamle Hafrsfjord,
jeg ser deg i en solgangsbris, så feiende mot nord.

Det var da Erling Skjalgsson, en høvding av en mann, 
som gav oss ry og ære utover Norges land.
Hvor før en blomsterslette av lyng og mose lå.
Det spirer frem i solgangsbris små gjyldne aker små.

I trelldom slet så mange, til frihet vokste frem.
Da diktet trelen sange og bygde seg et hjem.
De risset inn i runer, sin tanke og sin tro.
I kjærlighet de slet seg ut for evig her å bo.

Du sagnomsuste Sola, ved gamle Hafrsfjord,
jeg ser deg i en solgangsbris, så feiende fra nord.
Vår arv fra sagatiden, vi holder trofast ved.
Og hegner om vårt akerland i tro og kjærlighet.

Tekst og melodi: Ole Andreas Haga
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Foran fra venstre: Marion Eie (Eldrerådet), Stine Berrefjord (Sola kommune), Emma Håland 
(Ungdomsrådet), Annika Skretting (Sola Brassband), Bernt Høyland (Høyre, leder av 17. mai- 
komiteen), Kathrine Sola (Rådet for personer med funksjonsnedsettelser), Dorthe Selvik 
(Skolekorpset Sola) og Kari Tengesdal Wold (Arbeiderpartiet, nestleder i 17. mai-komiteen). 
Bak fra venstre: Sveinung Norland (leder Sørabygda komiteen), Tonje Doolan (Tananger 
komiteen), Svein Ragnvald Tjora (Sola menighet) og Are Domert (Sola Idrettsråd). Ingrid 
Amundsen Sørensen (Ungdomsrådet) og Anne Karin Vårvik (leder Tananger komiteen) var 
ikke til stede da bildet ble tatt.  

17. mai-komitéen 2025



Starter fra parkeringsplassen ved Coop MEGA
17. mai-togene går fra Coop, via Sola sjukeheim, 

Soltun sykehjem, Fredtunvegen, Sandesletta til Kjeldsberg ring. Til høyre inn på  
Sandesletta forbi Europris og Extra, til høyre på Solakrossvegen, 

Rådhusvegen opp til rådhuset og kirken.

17. mai-togene i Sola sentrum har en 
litt kortere rute i år:

En stor takk til alle som bistår med trafikksikring og 
øvrig HMS- beredskap under avviklingen av togene i sentrum, samt 

arrangementene i Tananger og Sørabygda.

Tusen takk til Abri Dialogue for lån av balkongplass til personer med 
funksjonsnedsettelser når barnetog og folketog går.


